

Ceník prací PODLAHY pro rok 2019 - včetně DPH

číslo	Text (popis práce)	Cena	M / J
1	Demontážní práce 01 (PVC,Koberce,Plovoucí lamino,Vinyl Click)	35,00 Kč	m2
2	Demontážní práce 02 (Vinyl lepený , PVC - měkké, Parkety , OSB)	60,00 Kč	m2
3	Demontážní práce 03 (Keramika , Záklop , dřevotříška , beton)	100,00 Kč	m2
4	Odstranění škvárového podsypu do 5 cm	125,00 Kč	m2
5	Demontáž lišt a sokle (PVC,MDF,Plast)	15,00 Kč	bm
6	Demontáž přechodových lišt a prahů	80,00 Kč	ks
7	Začištění trémových polštářů od hřebíků či vrutů	50,00 Kč	bm
8	Čištění a zametání 01 (Standard)	12,00 Kč	m2
9	Čištění a zametání 02 (Zvýšené)	25,00 Kč	m2
10	Oprava dřevěného podkladu 01 vyříznutím (do hloubky 5 mm)	225,00 Kč	bm
11	Oprava dřevěného podkladu 01 vyříznutím (do hloubky 10 mm)	275,00 Kč	bm
12	Oprava dřevěného podkladu 01 vyříznutím (do hloubky 20 mm)	350,00 Kč	bm
13	Broušení podkladu 01 (ruční)	150,00 Kč	m2
14	Broušení podkladu 02 (strojové)	100,00 Kč	m2
15	Bandážování spár a trhlin v (cementových podkladech)	250,00 Kč	bm
16	Úprava obložkových zárubní (podřezáním)	150,00 Kč	ks
17	Utěsnění spár akrylováním okolo stěn a vchodů	12,00 Kč	bm
18	Montáž a začištění Dilatačního pásu okolo stěn	25,00 Kč	m2
19	Penetrace betonových a dřevěných podkladů	25,00 Kč	m2
20	Vyhlazení podkladů " Tmel S "	85,00 Kč	m2
21	Nivelizace podkladů " Samonivelační hmotou "	120,00 Kč	m2
22	Strojové broušení Nivelačního podkladu	110,00 Kč	m2
23	Montáž PVC , Koberce z pasů	85,00 Kč	m2
24	Montáž PVC , Koberce z čtverců	145,00 Kč	m2
25	Montáž Vinyl podlahy lepením z dílců	150,00 Kč	m2
26	Montáž Vinyl Click podlahy z dílců	135,00 Kč	m2
27	Montáž laminátové plovoucí podlahy	135,00 Kč	m2
28	Montáž dřevěné plovoucí podlahy	185,00 Kč	m2
29	Montáž parket z masivu 01 - řemen	225,00 Kč	m2
30	Montáž parket z masivu 02 - stromeček	250,00 Kč	m2
31	Montáž OSB desky	120,00 Kč	m2
32	Montáž Dřevotřísky	170,00 Kč	m2
33	Montáž prkenné podlahy	265,00 Kč	m2
34	Montáž Fermacellových desek	165,00 Kč	m2
35	Montáž dřevěného roštu z latí	180,00 Kč	m2
36	Montáž trámů	250,00 Kč	bm
37	Montáž podložky a igelitu , parozábrany	20,00 Kč	m2
38	Montáž Fermacellového podsypu	285,00 Kč	m2
39	Montáž korkové podlahy z dílců	250,00 Kč	m2
40	Montáž stupnic	50,00 Kč	ks
41	Montáž stupnic a podstupnic	100,00 Kč	ks
42	Montáž hran schodu PVC,Guma (lepením)	35,00 Kč	ks
43	Montáž hran schodu (vrtáním)	100,00 Kč	ks
44	Čištění a broušení schodů	30,00 Kč	ks
45	Tmelení schodů (Stupnice a podstupnice)	125,00 Kč	ks
46	Oprava hran schodů " Tmel S "	80,00 Kč	ks
47	Lištování Stupnic a Podstupnic	55,00 Kč	bm
48	Montáž lišty PVC	35,00 Kč	bm
49	Montáž lišty Plast - IZZI	55,00 Kč	bm
50	Montáž lišty MDF 01 (rohy k lištám)	65,00 Kč	bm
51	Montáž lišty MDF 02 (bez rohů k lištám)	100,00 Kč	bm
52	Montáž lišty MDF,IZZI 03 (vrtáním)	75,00 Kč	bm

53	Montáž ploché lišty 01 - masiv	50,00 Kč	bm
54	Montáž profil lišty 02 - masiv	75,00 Kč	bm
55	Montáž přechodové lišty - profil	150,00 Kč	ks
56	Montáž ukončovacích profilů ke konstrukcím	100,00 Kč	bm
57	Montáž dřevěných prahů	175,00 Kč	ks
58	Sváření PVC (studený a teplý spoj)	50,00 Kč	bm
59	Broušení parket 01 - STANDARD (obyčejné laky)	125,00 Kč	m2
60	Broušení parket 02 - ZVÝŠENÉ (lodní laky a silné znečištění)	165,00 Kč	m2
61	Celeplošné tmelení parket	55,00 Kč	m2
62	Lakování parket (1 x nátěr)	45,00 Kč	m2
63	Oprava parket - do 1 m2	285,00 Kč	hod
64	Oprava parket - do 2 m2	385,00 Kč	hod
65	Oprava PVC , Koberce - do 1 m2	280,00 Kč	hod
66	Stínování parket (moření)	120,00 Kč	m2
67	Voskování parket (1 vrstva)	100,00 Kč	m2
68	Čištění a broušení parket (před voskováním)	90,00 Kč	m2
69	Akrylování lišt , soklů , dřevěných konstrukcí (mezi lištou a stěn)	20,00 Kč	bm
70	Oprava dřevěných podkladů (strojové vyříznutí plochy)	225,00 Kč	hod
71	Zakrývání ploch,nábytku atd..	225,00 Kč	hod
72	Provozní režie (přesun hmot - materiálů)	5,00%	%

Ceník PRACÍ PRO ROK 2019 byl aktualizován dne : 31.12.2018 a je platný do 31.12.2019